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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
	[image: image2.jpg]


 Економски факултет – Прилеп


ПРЕЛИМИНАРНИ  РЕЗУЛТАТИ
 од
ВТОР ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ
по предметот
Е-БИЗНИС ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ
одржан на ден 08.07.2020 год.


Колоквиумот го положи:
	
	ПРЕЗИМЕ
	ИМЕ
	ДОСИЕ
	ПОЕНИ

	1. 
	....................
	............
	110/16
	          51


Заклучно со реден број 1(еден).

НАПОМЕНА: 
Максималниот број поени изнесува 40.



Колоквиумот се смета за положен со освоени 21+ поени.


Забелешките за постигнатите резултати на 13.07.2020 година (понеделник) во 11:00 часот.
Прилеп, 09.07.2020 год.




Предметен наставник,

       проф. д-р Коста Сотироски

